
附件 4

2026年度香港公众假日期间深市 B股和

全国股转系统退市 B股业务交收安排

假期 交易日 特别交收日

耶稣受难节、清明节、复活节

（2026/04/03 至 2026/04/07）

2026/03/31

2026/04/01

2026/04/02

2026/04/08

佛诞日

（2026/05/25）

2026/05/20

2026/05/21
2026/05/26

香港特别行政区成立纪念日

（2026/07/01）

2026/06/26

2026/06/29
2026/07/02

重阳节

（2026/10/19）

2026/10/14

2026/10/15
2026/10/20

圣诞节

（2026/12/25至 2026/12/26）

2026/12/22

2026/12/23
2026/12/28


