

附件 4

2026 年度香港公众假日期间深市 B 股和 全国股转系统退市 B 股业务交收安排

假期	交易日	特别交收日
耶稣受难节、清明节、复活节 (2026/04/03 至 2026/04/07)	2026/03/31 2026/04/01 2026/04/02	2026/04/08
佛诞日 (2026/05/25)	2026/05/20 2026/05/21	2026/05/26
香港特别行政区成立纪念日 (2026/07/01)	2026/06/26 2026/06/29	2026/07/02
重阳节 (2026/10/19)	2026/10/14 2026/10/15	2026/10/20
圣诞节 (2026/12/25 至 2026/12/26)	2026/12/22 2026/12/23	2026/12/28